
E,,

Zápis ze zilsedání finančního výboru,

konaného ďne22.6.2011 na úřadu městyse Zá,py

přítomni: Zdenék Hrdlička, Petr Kostka, Petr Uhlíř a Vladimír Vlček
zap s ala: Z deřka M artini cová

1. plnění rozpočtu městyse Zá,py
Na základě výkazi za období I-5l2011 bylo zpracováno l.rozpočtové opatření' které
bude předložena ke schválení zastupitelstvu městyse Zápy,je nutno zaznamenat příjem a
výdej dotace na intenzif,rkaci Čov a další pohyb finančních prostředků na jetlnotlivých

kapitolách'

Paní Martinicová zpracoval4/rozpočtový výhled na období 2011 -2OI5, které bude
předloženo ke schválení zastupitelstvu, dokument zachycuje předpokládané příjmy a
výdaje v jednotliqfch účetních obdobích

2. Íinanční prostředky na účtu
Díky elektronickému bankovnictví máme denní přehled o pohybu na účtu městyse Zapy,
k dnešnímu dni j e zde částka 9 .24I '669 ,I9 Kč
V pokladně drobného vydání je k dnešnímu dni 44'8g3.,-Kě ,l}

Přečteno, odsouhlaseno a podepsáno v Zápech dne 22. 6.2011 v 16'35 hodin

\\,r
úffi


